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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure og håndtering af brejne og salt
i forbindelse med sydning og tørring. Brejnen sydes til salt som
efterfølgende tørres, første tørring forgår i sydehytten, gæster
har kun adgang til sydehytten sammen med uddannet
personale. I forbindelse med 2. tørring i tørrerum kontrolleres
der visuelt for fremmedlegemer og salten sigtes inden det
pakkes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Sydehytten og tørrerum, samt udstyr til sydning, herunder øse
og kurve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Sydehytte og tørrerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sydning og
tørring af salt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder vedr. registrering af
egenkontrol, samt om anvendelsen af skemaet
"veligeholdelsesplan og Årlig kontrol og revidering".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for rengøring af lokaler og udstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Anvendelsen af fødevarekontaktmaterialer i forhold til
overensstemmelseserklæring. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Øse og sydepande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:



MARIAGER SALTCENTER

 

 

Ny Havnevej 6

9550  Mariager

18516543

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-09-2020

Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Øse, skovle, skraber spande og sydepande.

Vejledt generelt om gældende regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder krav om
overensstemmelseserklæringer.


